
UCHWAŁA NR X/56/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 3 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr VIII/46/2024 na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2025 Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu w wysokości 31.703.959,64 zł, z tego: 

1. bieżące 23.783.026,46 zł, 

2. majątkowe 7.920.933,18 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały”,. 

2. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu w wysokości 32.863.959,64 zł, z tego: 

3. bieżące 22.872.816,46 zł, 

4. majątkowe 9.991.143,18 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały”,. 

3. paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem przedsięwzięć WPF 
realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB70D23-CD24-47F1-A8CB-7BE3FF0DBE53. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 974 221,45 -8 974 221,45 8 974 221,45 8 974 221,45 

   Środki na uzupełnienie dochodów gmin 353 275,12 -353 275,12 0,00 0,00 

   Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 620 946,33 -8 620 946,33 8 974 221,45 8 974 221,45 

852   Pomoc społeczna 555 721,00 0,00 7 547,40 563 268,40 

   Wpływy z usług 0,00 0,00 7 547,40 7 547,40 

855   Rodzina 1 658 540,40 0,00 1 500,00 1 660 040,40 

   Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 

   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 009 250,00 0,00 1 700,00 1 010 950,00 

  
 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

bieżące razem: 23 772 279,06 -8 974 221,45 8 984 968,85 23 783 026,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 920 933,18 0,00 0,00 7 920 933,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

237 845,00 0,00 0,00 237 845,00 

             
Ogółem: 31 693 212,24 -8 974 221,45 8 984 968,85 31 703 959,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 845,00 0,00 0,00 237 845,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB70D23-CD24-47F1-A8CB-7BE3FF0DBE53. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

773 004,00 3 004,00 3 004,00 0,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

793 004,00 3 004,00 3 004,00 0,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00

8 027 498,18 296 200,00 296 200,00 11 700,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 731 298,18 7 731 298,18 0,00

-10 952,60 -10 952,60 -10 952,60 0,00 -10 952,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 016 545,58 285 247,40 285 247,40 11 700,00 273 547,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 731 298,18 7 731 298,18 0,00

7 346 998,18 295 700,00 295 700,00 11 700,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 051 298,18 7 051 298,18 0,00

-10 952,60 -10 952,60 -10 952,60 0,00 -10 952,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 336 045,58 284 747,40 284 747,40 11 700,00 273 047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 051 298,18 7 051 298,18 0,00

2 072 215,00 2 052 215,00 2 052 215,00 155 000,00 1 897 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 073 915,00 2 053 915,00 2 053 915,00 156 700,00 1 897 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

62 000,00 42 000,00 42 000,00 21 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 700,00 43 700,00 43 700,00 23 200,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

32 853 212,24 22 882 069,06 19 825 758,06 13 249 602,06 6 576 156,00 401 600,00 2 434 711,00 0,00 0,00 220 000,00 9 971 143,18 9 971 143,18 0,00

-10 952,60 -10 952,60 -10 952,60 0,00 -10 952,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

32 863 959,64 22 872 816,46 19 816 505,46 13 251 302,06 6 565 203,40 401 600,00 2 434 711,00 0,00 0,00 220 000,00 9 991 143,18 9 991 143,18 0,00po zmianach 237 845,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 237 845,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB70D23-CD24-47F1-A8CB-7BE3FF0DBE53. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01044 Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Bliznie 150 000,00

010 01044
Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy 

Szczutowo 340 000,00

600 60016
Modernizacja dróg na terenie Gminy Szczutowo - oświetlenie 

uliczne 231 000,00

600 60016 Zakup rębaka do gałęzi 15 000,00

750 75023 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Szczutowie 100 010,00

801 80101 Modernizacja przyszkolnego placu zabaw w Szczutowie 50 000,00

900 90095

Modernizacja infrastruktury turystycznej w miejscowości 

Szczutowo w tym pomostów widokowych na jezioro 

Szczutowskie 20 000,00

921 92109
Rozbudowa i przebudowa gminnego budynku komunalnego        

w Szczutowie (Gminny Ośrodek Kultury) 50 000,00

926 92601 Budowa boiska do piłki plażowej w Szczutowie 20 000,00

976 010,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB70D23-CD24-47F1-A8CB-7BE3FF0DBE53. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :           
Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2025: 
 Dz. 758 Różne rozliczenia – zwiększenie o kwotę 8.974.221,45 zł subwencje ogólne  

z budżetu państwa, zmniejszenie o kwotę 8.974.221,45 zł środki na uzupełnienie dochodów 
gmin, subwencje ogólne z budżetu państwa; 

 Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększenie o kwotę 7.547,40 zł  wpływy z usług; 
 Dz. 855 Rodzina – zwiększenie o kwotę 1.500,00 zł wpływy z pozostałych odsetek, wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych; 
 Dz. 900 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 1.700,00 zł wpłaty przekazane przez 

pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (środki z WFOŚ  
i GW w Warszawie z przeznaczeniem na zadanie pn. Czyste powietrze). 

 
Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2025: 
 R. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi – zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych na realizację inwestycji pn. „Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie Szczutowo”; 

 R. 60016 – Dogi publiczne gminne – zmniejszenie o kwotę 10.952,60 zł zakup usług 
remontowych; 

 R. 90095 – Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 1.700,00 zł wynagrodzenie osobowe 
pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne,  składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy, 

 
Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu. 
 
Szczutowo, dnia 3 marca 2025  r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB70D23-CD24-47F1-A8CB-7BE3FF0DBE53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/56/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


